

Årsredovisning

för

Wenmed AB

559000-3561

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Wendel, Styrelseledamot

2025-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för Wenmed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkartjänster som konsult och investerar i fonder samt noterade och onoterade aktier

Företaget har sitt säte i Hunnebostrand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	319	243	156
Resultat efter finansiella poster	-69	59	54	40
Soliditet (%)	60,9	49,5	44,6	68,2

Omsättningens minskning beror på att företaget varit mindre aktiv i sin konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 134	33 950	130 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		33 950	-33 950	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-68 708	-68 708
Belopp vid årets utgång	50 000	70 084	-68 708	51 376

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 tkr (0 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 084
årets förlust	-68 708
	1 376
disponeras så att i ny räkning överföres	1 376
	1 376

Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	318 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	318 756
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 323	-92 393
Personalkostnader	2	-15 285	-106 081
Summa rörelsekostnader		-68 608	-198 474
Rörelseresultat		-68 608	120 282
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	251
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-61 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-48
Summa finansiella poster		-100	-60 997
Resultat efter finansiella poster		-68 708	59 285
Resultat före skatt		-68 708	59 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 335
Årets resultat		-68 708	33 950

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 265	3 747
Summa kortfristiga fordringar		13 265	3 747
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 052	258 859
Summa kassa och bank		71 052	258 859
Summa omsättningstillgångar		84 317	262 606
SUMMA TILLGÅNGAR		84 317	262 606
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 084	46 133
Årets resultat		-68 708	33 950
Summa fritt eget kapital		1 376	80 083
Summa eget kapital		51 376	130 083
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	18 205
Övriga skulder		20 941	102 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		32 941	132 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 317	262 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	102 000	102 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 000	102 000
Ingående nedskrivningar	-102 000	-40 800
Årets nedskrivningar	0	-61 200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-102 000	-102 000
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Gustav Wendel
Gustav Wendel
Verkställande direktör
2025-12-09